1

股票简称：雅戈尔             股票代码：600177         编号：临 2023-044

雅戈尔集团股份有限公司

关于控股股东增持公司股份的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 增持计划基本情况：公司控股股东宁波雅戈尔控股有限公司（以下简称

“雅戈尔控股”）及一致行动人计划自 2023 年 6 月 30 日起至 2024 年 6 月 29

日止，增持公司无限售流通 A 股股份，累计增持股数不低于 4,629 万股，不高于

9,258 万股。若增持计划实施期间公司有派息、送股、资本公积金转增股本、配

股等除权除息事项，增持人将对增持计划进行相应调整。

● 2023 年 9 月 21 日，公司控股股东雅戈尔控股及一致行动人增持公司股

份共计 613,200 股。截至本公告日，已累计增持公司股份 29,084,393 股，占公司

总股本的 0.63%。

● 后续增持计划实施可能存在因资本市场情况发生变化导致增持计划无法

实施等风险。

一、增持计划的主要内容

公司控股股东雅戈尔控股提出增持计划，自首次增持日 2023 年 6 月 30 日起

至 2024 年 6 月 29 日止，雅戈尔控股及一致行动人累计增持股数不低于 4,629 万

股，不高于 9,258 万股。

具体公告内容详见公司董事会 2023-036 号《关于控股股东增持公司股份及

后续增持计划的公告》。

2

二、增持计划的实施进展

2023 年 9 月 21 日，控股股东雅戈尔控股增持公司股份共计 613,200 股，占

公司总股本的 0.01%。截至本公告日，控股股东已累计增持公司股份 25,084,393

股，占公司总股本的 0.54%；其与一致行动人已累计增持公司股份 29,084,393股，

占公司总股本的 0.63%。

本次增持计划实施前，雅戈尔控股直接持有本公司股份 1,617,636,600 股，

占公司总股本的 34.95%；其与一致行动人宁波盛达发展有限公司、李如成先生、

李寒穷女士合计持有本公司股份 1,787,679,875 股，占公司总股本的 38.62%。

本次增持后，雅戈尔控股直接持有本公司股份 1,642,720,993 股，占公司总

股本的 35.49%；其与一致行动人合计持有本公司股份 1,816,764,268 股，占公司

总股本的 39.25%。

雅戈尔控股及一致行动人承诺，在增持实施期间及法定期限内不减持所持有

的公司股份。

三、增持计划实施的不确定性风险

后续增持计划实施可能存在因资本市场情况发生变化导致增持计划无法实

施等风险。

特此公告。

 雅戈尔集团股份有限公司

  董    事    会

二〇二三年九月二十二日

	OLE_LINK21
	OLE_LINK20